
№2304 от 11.11.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 12.12.2008 № 2441». 

 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

12.12.2008 № 2441 «О проведении конкурса» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 11.12.2009 № 2837) следующего содержания:  

 в абзаце 8 пункта 10.2 Положения о порядке проведения конкурса на 

осуществление транспортного обслуживания пассажиров на общественном транспорте в 

городе Железногорске  слова «об отсутствии у участника конкурса задолженности» 

исключить. 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на      первого  

заместителя  главы  администрации  города Железногорска Сергиенко В.В. 

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Калугина И.В. 

2 43 85 



 


